浩亭Han®工业连接器
简版目录
2
浩亭全球分公司
浩亭全球分公司
转化客户需求
至具体解决方案
浩亭技术集团在电力、电子和光学连接、传输和网络化，以及加工、机电一体化以及软件制作领域拥有丰富的技术能力。集团利用这些

–
2.5 … 4 mm²
订货号
系列
接口
接线类別 IDC接线方式 IDC接线方式 IDC接线方式 IDC接线方式
电气数据
符合标准DIN EN 61 984
电源插芯
控制插针
截面
25 A   500 V   6 kV   3
–
4 … 6 mm²
25 A   500 V   6 kV   3
–
2.5 … 4 mm²
40 A   400 / 690 V   6 kV   3
10 A   250 V   4 kV   3
4 … 6 mm²
40 A   400 / 690 V   6 kV   3
10 A   250 V   4 kV   3
10 mm
订货号
系列 Han-Power ® S 附件
接口 金属卡口 电缆直径 型号 堵头
订货号
系列
接口
电气数据
符合标准DIN EN 61 984
电源插芯
控制插针
40 A   400 V   6 kV   3
–
40 A   400 / 690 V   6 kV   3
10 A   250 V   4 kV
16 A   230 / 400 V   4 kV   3
–
40 A   400 / 690 V   6 kV   3
16 A   400 V   6 kV
订货号
Han-Power ®
21
Han-Modular ®系统描述
Han-Modular®系列设计用于在单个连接器中组合不同的模块。插芯、插针、框架、上壳和底座以及附件的多层面系统，可满足客户的具体需
求。超过50种不同模块可供客户选择。适用于不同的传输介质，并覆盖多种接线技术。
获得专利的Han-Modular®铰接框架，使得所有模块可在Han®上壳和底座中配置。还有更多的解决方案可供选择，例如用于组合装置的对接
框架。可通过Han-Modular ®系列满足客户的具体需求。将不同的传输媒介在单个连接器中组合，减少了安装时间和停工时间。进一步节省了空
间和成本。易于扩展性成就了实际应用以及采用未来设计的理想解决方案。
亮点 系统说明
  不同连接器组合在同一装置中
  更短的安装时间
  节省空间
  节省组件以及整个工业现场的成本
  面向未来的设计，易于扩展
技术参数
规格/认证  DIN EN 61 984
DIN EN 60 664-1
 CSA文件编号 E235076
 GL文件编号 61754-14 HH
PE系统(铰接式框架) 2个主要的PE插针
 - 电力侧 4 … 10 mm²
 - 信号侧 0.5 … 2.5 mm²
温度范围* - 40 °C … + 125 °C
可燃性符合UL 94:  V 0
工作寿命
 - 标准版本 > 500次插拔次数
 - HMC版本 > 10.000次插拔次数
材料
 - 铰接式框架 锌合金
 - 模块 聚碳酸酯
 - 插针 铜合金
电缆紧固夹
公模块
母模块
不封底下壳
Han-Modular ®连接器
上壳
铰链式框架，
标记 A … F
铰链式框架，
标记 a … f
Han-Modular ®
连接器铰链式框架
附件
模块
* 一些模块具有较低的温度范围（例如气动、光纤以及数据传输模块）
22
09 14 006 0303
09 14 006 0313
09 14 010 0303
09 14 010 0313
09 14 016 0303
09 14 016 0313
09 14 024 0303
09 14 024 0313
09 14 206 0303
09 14 206 0313
09 14 210 0303
09 14 210 0313
09 14 216 0303
09 14 216 0313
09 14 224 0303
09 14 224 0313
09 14 000 9960 09 14 000 9901 09 14 000 0304
09 14 006 1701 09 14 010 1701 09 14 016 1701 09 14 024 1701
09 14 006 1711 09 14 010 1711 09 14 016 1711 09 14 024 1711
铰
链

工
具
标识 mm² 订货号 描述
压接插针插入工具
截面积小，刀片长度可选
Han D ®、Han E ®、Han-Yellock ®
当使用截面积小于0.75mm2的插针时，建议使用插接
工具。
Han D ®,
压接针退针工具
Han ® C,
压接针退针工具 1.5 – 6
10
Han E ®,
压接针退针工具
D-Sub,
压接针送针/退针工具
可调节剥线工具
0.03 – 10
35
AE – 阿拉伯联合酋长国
HARTING Middle East FZ-LLC
Knowledge Village
Block 2A, Office F72
Dubai, United Arab Emirates
电子邮箱：uae@HARTING.com, www.HARTING.ae
AT – 奥地利
HARTING Ges. m. b. H.
Deutschstraße 19, A-1230 Wien
电子邮箱：at@HARTING.com, www.HARTING.at
AU – 澳大利亚
HARTING Pty Ltd
Suite 11 / 2 Enterprise Drive
Bundoora 3083, AUS-Victoria
电子邮件：au@HARTING.com, www.HARTING.com.
au
BE – 比利时
HARTING N.V./S.A.
Z.3 Doornveld 23, B-1731 Zellik
电子邮件：be@HARTING.com, www.HARTING.be
BR – 巴西
HARTING Ltda.
Rua Major Paladino 128 – Prédio 11
CEP 05307-000 – São Paulo – SP – Brasil
电子邮件：br@HARTING.com, www.HARTING.com.br
CA – 加拿大
HARTING Canada Inc.
8455 Trans-Canada Hwy., Suite 202
St. Laurent, QC, H4S1Z1, Canada
电子邮件：info.ca@HARTING.com, www.HARTING.ca
CH – 瑞士
HARTING AG
Industriestrasse 26, CH-8604 Volketswil
电子邮件：ch@HARTING.com, www.HARTING.ch
CN – 中国
浩亭（珠海）贸易有限公司
中国上海徐汇区虹桥路1号港汇中心一座3501室
邮编：200030
电子邮件：cn@HARTING.com, www.HARTING.com.cn
CZ – 捷克
HARTING s.r.o.
Mlýnská 2, CZ-160 00 Praha 6
电子邮件：cz@HARTING.com, www.HARTING.cz
DE – 德国
HARTING Deutschland GmbH & Co. KG
Postfach 24 51, D-32381 Minden
Simeonscarré 1, D-32427 Minden
电子邮件：de@HARTING.com, www.HARTING.de
DK – 丹麦
HARTING ApS
Hjulmagervej 4a, DK – 7100 Vejle
电子邮件：dk@HARTING.com, www.HARTING.dk
ES – 西班牙